
 

15 Temmuz 'Şehitleri Anma Günü'
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ErdoğanCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan , 15 Temmuz'un 'Şehitleri Anma Günü' olarak ilan, 15 Temmuz'un 'Şehitleri Anma Günü' olarak ilan
edildiğini açıkladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Gelecek nesiller, 15 Temmuz demokrasiedildiğini açıkladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Gelecek nesiller, 15 Temmuz demokrasi
direnişinin kahramanlarını asla unutmayacaktırdirenişinin kahramanlarını asla unutmayacaktır " diye konuştu." diye konuştu.
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Cumhurbaşkanı ve Başkomutan Recep Tayyip Erdoğan, halka seslendi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıklamalarından satır başları şöyle:

Devletimiz umhurbaşkanıyla, hükümetiyle, TSK ile, bakanlıklarıyla, emniyet teşkilatıyla,
valilikleriyle, belediyeleriyle, hepsinden önemlisi milletiyle dimdik ayaktadır. Hükümetimiz
güvenlik güçlerimizin üstün gayretleri neticesinde duruma hakimdir. FETÖ mensuplarının
kurumlarımızdan temizlenme süreci tüm hızıyla sürüyor.

Demokrasi nöbetinin sürdürülmesini rica ediyorum

Türk halkı, tarihinin en hain, en alçak darbe girişimine karşı direnişini kararlı biçimde
sürdürüyor. Feraseti ve cesaretiyle silahlı darbe girişimini akamete uğratan kahraman
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sürdürüyor. Feraseti ve cesaretiyle silahlı darbe girişimini akamete uğratan kahraman
milletimden, ülkemiz bu sıkıntılı dönemden tamamen çıkana kadar meydanlarda tuttuğu
demokrasi nöbetini sürdürmesini rica ediyorum.

Gelecek nesiller tüm kahramanlarını unutmayacak

Gelecek nesiller siviliyle, polisiyle, askeriyle 15 Temmuz demokrasi direnişinin tüm
kahramanlarını asla unutmayacaktır. 15 Temmuz tarihini her yıl Şehitlerimizi Anma Günü
olarak ilan ettiğimizi de bu vesileyle sizlerle paylaşmak istiyorum"

Darbenin en güçlü panzehiri milli iradedir

Yaşadığımız hadise göstermiştir ki, darbenin en büyük etkili, güçlü panzehiri, milli iradedir,
millettir. Bir haftadır bu kutlu mücadeleyi en küçük bir taşkınlığa, provokasyona izin vermeden
yürüten milletimden biraz daha sabır, fedakarlık istiyorum.

15 Temmuz şehitlerimizi anma günü

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, yaptığı basın açıklamasında "Devletimiz Cumhurbaşkanıyla, hükümetiyle, TSK ile,Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, yaptığı basın açıklamasında "Devletimiz Cumhurbaşkanıyla, hükümetiyle, TSK ile,
bakanlıklarıyla, emniyet teşkilatıyla, valilikleriyle, belediyeleriyle, hepsinden önemlisi milletiyle dimdik ayaktadır.bakanlıklarıyla, emniyet teşkilatıyla, valilikleriyle, belediyeleriyle, hepsinden önemlisi milletiyle dimdik ayaktadır.
Hükümetimiz güvenlik güçlerimizin üstün gayretleri neticesinde duruma hakimdir. Vatandaşlarımızdan meydanlardakiHükümetimiz güvenlik güçlerimizin üstün gayretleri neticesinde duruma hakimdir. Vatandaşlarımızdan meydanlardaki
nöbetine devam etmesini rica ediyorum.15 Temmuz tarihini her yıl şehitlerimizi anma günü ilan ettiğimizi de bu vesileylenöbetine devam etmesini rica ediyorum.15 Temmuz tarihini her yıl şehitlerimizi anma günü ilan ettiğimizi de bu vesileyle
sizlerle paylaşmak istiyorum" ifadelerini kullandı.sizlerle paylaşmak istiyorum" ifadelerini kullandı.
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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